el) ]>ara e.dificaciones industriales y comerciales: 

IIC.- Por obras de cabeza: 

$ 3. 15, por cada metro del área total 
vendible. 

5 .25, por cada metro c.uadrado del 
área total vendible. 

$6.30, por cada metro cuadrado del área 
total. 

a) Agua Potable: $ 145,436.00 (Ciento cuarenta y cinco mil cuatrocientos treinta y seis pesos 
001100 m.n.). 

b) Alcantarillado: $ 52,409.00 (Cincuenta y dos mil cuatrocientos nueve pesos 
00/I OOm.n) 

e) Para los fraccionamientos de. vivienda progresiva se cobrará el 80% de los incisos a y b. 

IV.- Por concepto de supervisión de los trabajos de constrncción de las redes de agua potable y 
alcantarillado en los nuevos fraccionamientos, los desarrolladores pagarán un 20% calculado sobre